

Referat fra Silkeborg Husflids Generalforsamling , onsdag d 26 marts 2014- med deltagelse af 28 medlemmer.

**Dagsorden:**

**Pkt 1.** Valg af dirigent

Solvejg Lund meldte sig som dirigent og referent var Anne Grethe Poulsen.

**Pkt 2.** Aflæggelse og godkendelse af årsberetning ved formanden: ( her et lille uddrag )

Medlems antallet er gået lidt ned, men til gengæld er fremmødet højere.

Bestyrelsen har diskuteret om vi skal fortsætte med betalte kurser, da de fleste bliver aflyst, men vi har haft mange lærerige aktiviteter, hvor alle bidrager med hvad de har lært

Program for næste sæson bliver udleveret til de fremmødte ved vores sidste 2 mødeaftener her i april.

Husk: GARNFARVNING weekenden 30-31 august, men **ellers starter vores nye sæson onsdag den 03.09.14**

**Pkt 3.** Godkendelse af revideret regnskab :

Vi har et lille overskud for regnskabsåret på kr 71,72 og vores samlede indestående på bankkontoen er : kr 29.393,82.

Efter nogen diskussion blev det vedtaget at kontingentet for næste sæson fortsat vil være : kr 150,00

**Pkt 4.** Indkomne forslag:

Bestyrelsen havde foreslået, at kørselsgodtgørelse skulle bortfalde, men det var der ikke flertal for, og derfor fortsætter ordningen indtil videre.

**Pkt 5.** Valg af bestyrelsesmedlemmer:

På valg var formanden Lise Tulinius genvalgt,

Bodil Bang Larsen, næstformand, ønskede ikke genvalg,

1. suppleant Anne Larsen, genvalgt,

2 suppleant Marianne Sander, genvalgt.

Ny i bestyrelsen er Gitte Petersen.

De øvrige fortsætter.

**Pkt 6.** Valg af revisor og suppleanter:

Gunner Nielsen, genvalgt,

og suppleant Ole Bang Larsen, genvalgt.

Også her fortsætter øvrige medlemmer.

**Pkt 7.** Drøftelse af program for medlemsaktiviteter og kurser i kommende sæsoner:

Der kom flere forslag, f.eks :lave en skål i træ til garn, møbius strik, klippe papir , gobelinstrik, slipsetasker, og et tilbud fra Arne om at spytte dyr . Alt sammen indgår i vores emnebank, og bliver taget op ved

Kasserer: Alma Bastrup Eriksen,  
Sekretær: Anne Grethe Poulsen,  
Bestyrelsesmedlem: Gitte Petersen,  
1 suppleant : Anne Larsen,  
2 suppleant: Marianne Sander.

Revisorer:  
Gunner Nielsen,  
Bent Agerskov Sørensen,  
suppleant Ole Bang Larsen